Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente – FAMA
Rua Manoel Ferreira Belo, 270 – Centro
Clevelândia, Paraná – CEP 85530-000

Telefone: (46) 3252-3399 E-mail: secretariaacademicafama@gmail.com

                                                     EDITAL Nº 014/2021

                             Dispõe da Realização das Provas Substitutivas para os

Cursos de Graduação da Faculdade Municipal de

Educação e Meio Ambiente – FAMA, para o final do

segundo semestre do ano letivo de 2021.

A Diretora Geral da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições legais, na conformidade do que dispõe a Legislação

Educacional vigente e estando de acordo com o que estabelece o Regimento

Acadêmico, torna público a Realização das Provas Substitutivas do 2º semestre, do

ano letivo de 2021, aos acadêmicos dos Cursos de Bacharelado em Administração,

Licenciatura em Pedagogia e Tecnólogo em Análise e desenvolvimento de

Sistemas.

Art 1º) As Provas Substitutivas serão realizadas na semana de 13 a 17 de

dezembro de 2021.

                                                         Registre-se,

                                                         Publique-se,

                                                         Cumpra-se.

                                                           Clevelândia, 25 de novembro de 2021

                                                            Elair Assunta Artusi Meyer
                                                                    Diretora Geral